
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 867472

15 083 Kč
za měsíc
+DPH

Pronájem provozní plochy, 713 m², Kroměříž
76701, Kroměříž

Celková plocha: 713 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme skladovací prostory s provozními plochami v obci Kroměříž, část
Postoupky. Hala není zateplená, z boční strany je přizpůsobena nakládce automobily a rozkládá se na ploše 713 m².
Rozměr haly je cca 16x26 m, přístřešek cca 7x17 m. Je ve velmi dobrém stavu, připravena k okamžitému využití.
Prostory jsou vhodné pro širokou škálu podnikatelských aktivit - od skladování, přes výrobní činnosti, obchodní
prostory či lehký průmysl. K dispozici jsou kovové regály, které je možné využít po dohodě s majiteli. Cena měsíčního
pronájmu činí 15 083 Kč + DPH. Nečekejte a využijte této nabídky již dnes, těšíme se na Vás na prohlídce.

Vyřizuje
Řezníčková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


